Conceição do Coite - Ba

 Poder Legislativo

Gabinete do Presidente

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Coité, no uso de suas

atribuições,

CONVOCA Audiência Pública para apreciação da Lei Orçamentária Anual, na

forma do Projeto de Lei Ordinária n. 65/2025 “Estima a Receita e fixa Despesa do município

de Conceição do Coité para o exercício financeiro de 2026.”, a qual ocorrerá no dia 03 de

outubro de 2025, às 10h30min horas, no plenário do Poder Legislativo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 15 de setembro de 2025.

José Jailmo Pereira Gomes

Presidente

		2025-09-15T09:09:38-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534
	Sou o autor deste documento